

Gunter Schmidt Fahrzeugteile + Zubehör
 Inh. Markus Bodensohn
 Wormser Straße 50
 64625 Bensheim

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF231102204
 Kundennr.: 56044
 Datum: 29. November 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231102378 vom 28.11.2023: Externe Belegnr. W2142794:				
1	805051		AL-KO Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, f. RB 2051 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 28,00 kg	4	Stück	114,95	459,80
2	70154		BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,38 kg	4	Stück	1,45	5,80
3	80151		AL-KO Fettkappe, Ø 55,5 x 29 mm, f. RB 1637/2051 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,23 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230010237 *** Ihre Belegnr.: W2142795	4	Stück	5,74	22,96
4	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 4,92 kg	3	Stück	32,50	97,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231102204

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
			Summe Lieferung DI231102378				596,96
<hr/>							
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							596,96
19% MwSt.							113,42
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							710,38

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 33,524

Lief. an Adresse:

Gunter Schmidt Fahrzeugteile + Zubehör
Inh. Markus Bodensohn
Wormser Straße 50
64625 Bensheim
Deutschland